Secretaria Municipal de Educação e  LONTRA & CIA LTDA ME

Cláusula Primeira:  contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação e desinstalação de
condicionadores de ar para atender as Unidades Escolares e Subunidades da Rede Municipal de Ensino..

Valor: 6.553,44 (Seis mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÕES DO RECURSO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32.925/2022

TIPO: Menor Preço por Item.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS, MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DA REDE E CENTRAL DE TELEFONIA DA
AGÊNCIA.

VALOR ESTIMADO: R$ 8.189,86 (OITO MIL CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS REAIS).

DATA DA SESSÃO: 23/02/2023

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta

[...]

inscrita no CNPJ./MF sob nº 056155.405/0001-12.

Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de preços para aquisição de materiais de
consumo (suplemento e complemento alimentares) para atender as demandas judiciais da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 13.570,25 (Treze mil e quinhentos e setenta reais e vinte sete centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

[...]

ALEGÓRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DESFILE DA ESCOLA DE SAMBA MIRIM - CORUMBÁ DO
AMANHÃ, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, NO CARNAVAL 2023 DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, da
qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa A. S. NUNES - ME, inscrita no CNPJ n.°
15.815.383/0001-23, sendo o valor total de R$ 89.854,01 (oitenta e nove mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e um
centavos).

Corumbá/MS, 14 de fevereiro de 2023.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente e Coordenadora da GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá/MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, comunica aos interessados o

[...]

TENDAS VISANDO ATENDER A ORGANIZAÇÃO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DO CARNAVAL DE 2023, NO MUNICÍPIO

DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa A. S. NUNES - ME,
inscrita no CNPJ n.° 15.815.383/0001-23, sendo o valor total de R$ 230.903,65 (duzentos e trinta mil, novecentos e três
reais e sessenta e cinco centavos).

Corumbá/MS, 14 de fevereiro de 2023.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente e Coordenadora da GELIC.

QUINTO TERMO DE APOSTILA

Pelo presente instrumento de Apostilamento Contratual, o Município de Corumbá (MS), por intermédio da Secretaria